
ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る６月 21 日開催の弊社定時株主総会および取締役会の決議を経て、下記の通り新

体制が発足いたしました。 

つきましては役員、社員一同、より一層社業のために努力いたす所存でございますので、今

後ともご支援ご厚情を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹 白 

 

2024 年６月 

株式会社下野新聞印刷センター 

代表取締役社長 江 田 和 宏 

 

記 

 

［取締役］ 

代表取締役社長    江 田 和 宏（新任） 

取締役工場長     金 指   敬 

取締役（非常勤）   若 菜 英 晴 

取締役（非常勤）   関 根 文 夫 

取締役（非常勤）   町 田 明 久（新任） 

 

［監査役］ 

監査役        髙 島 信 雄 

 

 

以 上 

 

なお代表取締役 上田武司は退任し相談役に就任いたしました。また取締役 鈴木和芳は退

任いたしました。在任中に賜りましたご厚誼に厚く御礼申し上げます。 


